



Zastępca Prezesa
Jacek Paziewski

Wykonawcy

Wasze pismo znak:

Data:

Nasz znak:

Data:

ZP: 230 .DPiZP.2619.6.2022.IW

16 .09.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Zakup usługi telekomunikacyjnej SIP-TRUNK wraz z usługą utrzymania infolinii ARiMR na okres 12 miesięcy”.

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 t.j.; dalej: „ustawa Pzp”) Agencja Restrukturyzacji Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o informację co oznacza określenie „z puli OR” tak jak na zał w pliku przekładzie. Dotyczy numeracji

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że tam gdzie jest określenie „z puli OR” oznacza, że dana placówka typu Biuro Powiatowe (dalej: „BP”) nie posiada własnej wyodrębnionej numeracji a współdzieli ją z przynależną do siebie placówką typu Oddział Regionalny (dalej: „OR”) np. placówka o symbolu BP194 Łomża współdzieli numerację z placówką OR10 Łomża.

Pytanie 2

Z plików z numeracją jaka Państwo opublikowali, wynika, że zakres numerów to około 18 tys numerów, zliczone po odślonięciu ukrytych kolumn. W SIWZ pojawiała się informacja, że pula numeracyjna to 25 tys. Bardzo prosimy o informację z czego wynika ta różnica?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w Załączniku nr 3 do ppu znajduje się wyróżnionych ponad 23200 numerów. Z uwagi na to, że Zamawiający korzysta w ramach obecnie trwającej umowy na usługę SIP Trunk z możliwości domawiania lub rezygnacji z numerów, w niniejszym zestawieniu została podana większa pula która potencjalnie może być konieczna do przeniesienia (25000 numerów) tak, aby ewentualne domówione numery w trakcie postępowania w ramach obecnie obowiązującej umowy mogły zostać przeniesione po podpisaniu umowy i przekazaniu ich przez Zamawiającego.

Ponadto Zamawiający informuje, że plik techniczny z numeracją został poprawiony (zmiany zaznaczone zostały kolorem żółtym) i zawiera również ponad 23200 numerów.

Pytanie 3

chcieliśmy potwierdzić sobie tylko czy planujecie Państwo przenosić całą numerację w za jednym razem, czy w możliwe jest przenoszenie ich ze względu na ilość numerów i zakresów partiami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że numeracja musi być przeniesiona jednorazowo bez podziału na partie.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wszystkie zmiany treści SWZ są wiążące dla Wykonawców. Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

ZASTĘPCA PREZESA

Jacek Paziewski